
Arah: Cililitan

48 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK37 bis
Jadwal waktu Rute Cililitan

Senin 05:00-22:00

Selasa 05:00-22:00

Rabu 05:00-22:00

Kamis 05:00-22:00

Jumat 05:00-22:00

Sabtu 05:00-22:00

Minggu 05:00-22:00

Informasi JAK37 bis
Arah: Cililitan
Pemberhentian: 48
Waktu Perjalanan: 46 mnt
Ringkasan Jalur:

JAK37 bis jalur (Cililitan - Condet via Kayu Manis) memiliki 2 rute. Pada hari kerja biasa waktu operasinya adalah:
(1) Cililitan: 05:00-22:00(2) Condet: 05:00-22:00
Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun JAK37 bis terdekat dan cari tahu kedatangan JAK37 bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur JAK37 bis

Cililitan - Condet via Kayu Manis Gunakan AppJalur JAK37

Munggang 2

Jln. Munggang

Jalan M Sarbini Munggang

Jalan Pucung 1 Munggang

Jalan Pangeran Balekambang

Kelurahan Balekambang

Seberang Akses Jembatan Ciliwung
Balekambang

Seberang Masjid Jami AL Muttaqin Balekambang

Jalan AL Marbuk II Balekambang

GANG Haji Yahya Balekambang

Graha Kayu Manis

Griya Sujud Kayu Manis

Seberang GANG Balai Rakyat Balekambang

Seberang SMKN 22

Yayasan Adi Luhur Gedong

Simpang Waru Tengah

Seberang Graha Delta Tengah

Simpang Raya Tengah Haji Ali

Seberang SDN Tengah 06

Seberang GANG Mundu II Tengah

Seberang GANG Masjid AL Istiqomah Tengah

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK37/35928113/5116418/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DJakarta&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fid%2FTranportasi_Umum-line-jak37-Jakarta-2044-2026517-35928113-0&af_sub9=View&af_sub1=2044&af_sub7=2044&deep_link_sub1=2044&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928113%26li%3D5116418%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928113%26li%3D5116418%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_JAK37_Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis_Jakarta_View&deep_link_sub2=SEO_other_JAK37_Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis_Jakarta_View


Arah: Condet

40 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK37 bis
Jadwal waktu Rute Condet

Senin 05:00-22:00

Selasa 05:00-22:00

Rabu 05:00-22:00

Simpang Haji Ali Kramat Barat

Jalan Cek Do Abdul Rahman

Kelurahan Tengah

SMPN 209

Seberang GANG AL Mawaddah Tengah

Seberang GANG Haji Loong Tengah

Jln. Raya Inpres

SDN Batu Ampar 07

SMPN 126

Griya Galaxy 126

RPTRA Udara Segar 126

Simpang Inerbang Batu Ampar IV

Jalan Batu Ampar Iv, 71b

Jalan Batu Tulis Ii, 36

Jalan Batu Tulis I

SDN Batu Ampar 12

Pos Bungur Batu Ampar

Seberang SMAN 51

Seberang Mushola AL Hidayah Batu Ampar

Mushola As Salam Batu Ampar

Jalan Teratai Cililitan

GANG Ani Raya Condet

Jln. Anggrek Cililitan

GANG Ciliwung Cililitan

Seberang Masjid AL Hawi Cililitan

Simpang Dewi Sartika Condet

PGC 2 - Cililitan

PGC 2 - Cililitan

Simpang Dewi Sartika Condet

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK37/35928113/5116418/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK37/35928113/5116418/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK37/35928113/5116419/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis


Kamis 05:00-22:00

Jumat 05:00-22:00

Sabtu 05:00-22:00

Minggu 05:00-22:00

Informasi JAK37 bis
Arah: Condet
Pemberhentian: 40
Waktu Perjalanan: 42 mnt
Ringkasan Jalur:

Masjid AL Hawi Cililitan

GANG Haji Mujeni Cililitan

Jalan Olahraga I Raya Condet

Jalan Kumbang Cililitan

Seberang Mushola As Salam Batu Ampar

Simpang Budaya Batu Ampar 1

Mushola AL Hidayah Batu Ampar

SMAN 51

Pos Bungur Batu Ampar IV

Seberang Masjid Nurul Huda Batu Ampar

Jalan Batu Permata V

Seberang Jalan Batu Tulis II

Simpang Batu Ampar IV Inerbang

Seberang RPTRA Udara Segar 126

Seberang Griya Galaxy 126

SMPN 126

Seberang SDN Batu Ampar 07

GANG Haji Loong Tengah

GANG AL Mawaddah Tengah

Seberang SMPN 209

Seberang Kelurahan Tengah

Simpang Kramat Barat Haji Ali

GANG Masjid AL Istiqomah Tengah

GANG Mundu II Tengah

SDN Tengah 06

Simpang Haji Ali Raya Tengah

Graha Delta Tengah

Simpang Raya Tengah Waru

Simpang Waru Gedong

Seberang Yayasan Adi Luhur Gedong

SMKN 22

GANG Balai Rakyat Balekambang

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK37/35928113/5116419/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK37/35928113/5116419/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cililitan%20-%20Condet%20via%20Kayu%20Manis


Jadwal waktu dan peta rute JAK37 bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan Moovit App untuk
melihat waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan petunjuk langkah demi
langkah untuk semua transportasi umum di Jakarta.

© 2024 Moovit - Hak Cipta Dilindungi

GANG Amd XXVIII Balekambang

Jalan AL Hidayah Balekambang

Seberang GANG Haji Yahya Balekambang

Jalan Jembatan I Balekambang

Akses Jembatan Ciliwung Balekambang

Jalan Kober Balekambang


